证券代码: 838460

证券简称: 汇博医疗

主办券商: 东莞证券

河南汇博医疗股份有限公司

关于公司产品中选《辽宁省省际联盟无针连接件等6类医用 耗材集中带量采购》

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

2024年7月11日,辽宁省省际联盟无针连接件等6类医用耗材集中带量采购中选结果公示,河南汇博医疗股份有限公司(以下简称"公司")及子公司的相关产品非功能性聚乙烯醇封闭式负压引流套装、封闭式负压引流装置、聚氨酯封闭式负压引流套装、一次性使用胃管包、一次性使用聚乙烯醇封闭式负压引流套装、聚氨酯封闭式负压引流装置等多规格、多型号成功入选!(查询网址https://ggfw.ybj.ln.gov.cn/tps-web/index/list/detail?flag=1&fType=3&artContCode=G20240711161618697674552)

二、中标产品

申报企业名称	注册证号	产品名称
河南汇博医疗股份有限公司	豫械注准 20192140275	非功能性聚乙烯醇封闭式负压引流套装
	豫械注准 20182140329	封闭式负压引流装置
	国械注准 20233141040	聚氨酯封闭式负压引流套装
河南先防医用 防护用品有限 公司	豫械注准 20242140338	一次性使用胃管包
	豫械注准 20232140237	一次性使用聚乙烯醇封闭式负压引流套装
	豫械注准 20232140238	聚氨酯封闭式负压引流装置

三、本次中选对公司的影响

本次集中带量采购周期中,医疗机构将优先使用本次医用耗材集中采购中选 耗材,并确保完成约定采购量。公司中选、签订购销合同并实施后,将有利于公 司进一步扩大相关产品的销售,提升公司产品的知名度和影响力,也为其他产品 的市场推广奠定良好的基础,对公司的未来经营业绩产生积极的影响。

四、对公司的影响及风险提示

本次中选不作为对公司经营业绩的承诺,实际以签署的采购合同执行为准。敬请广大投资者谨慎决策,注意防范投资风险。

河南汇博医疗股份有限公司 董事会 2024年07月18日